



390-22/17-4	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-5	Педагог социальный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-6	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-7	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-8	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-9	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-10	Учитель начальных классов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-11	Учитель русского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-12	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-13	Обслуживающий персонал Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390-22/17-14	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Байбулдина Анжела Галлеутдиновна

Специалист по охране труда

(подпись)

(Ф.И.О.)

04.10.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета

МАОУ "СОШ № 43 г. Челябинска"

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

04.10.2022  
(дата)

Учитель технологии

(должность)

(подпись)

Подкорытов Игорь Данилович  
(Ф.И.О.)

04.10.2022  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

838

(№ в реестре)

(подпись)

Голенаева Ирина Юрьевна  
(Ф.И.О.)

29.09.2022  
(дата)

Ответственное лицо организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3326

(№ в реестре экспертов)

  
Шилин Дмитрий Валентинович

(подпись)

(Ф.И.О.)

29.09.2022

(дата)